
Skuteč
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.843469N, 15.996549E

Nadmořská výška: 410 m n. m. První pís. zmínka: 1289 (735 let) Katastrální výměra: 3 542 ha

Počet obyvatel: 4 939 PSČ: 539 73

Adresa URL: www.skutec.cz

Počet obyvatel obce Skuteč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

337 2 073 305 2 224 4 939

Historie počtu obyvatel obce Skuteč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 337 2 073 305 2 224 -41 4 939
1.1.2023 330 2 096 311 2 243 -39 4 980
1.1.2022 338 2 108 325 2 248 -30 5 019
1.1.2021 339 2 133 337 2 240 9 5 049
1.1.2020 332 2 140 342 2 226 1 5 040
1.1.2019 336 2 149 329 2 225 -23 5 039
1.1.2018 315 2 170 341 2 236 8 5 062
1.1.2017 308 2 169 335 2 242 -15 5 054
1.1.2016 323 2 174 335 2 237 -71 5 069
1.1.2015 347 2 175 353 2 265 -44 5 140
1.1.2014 357 2 188 356 2 283 -25 5 184
1.1.2013 371 2 186 374 2 278 5 209
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